Заключение

о результатах публичных слушаний по проекту Устава

Городского округа Люберцы

 Московской области

г. Люберцы                                                                                   20 мая 2025 года
Московской области
Решением Совета депутатов от 17 апреля 2025 года № 12/1 назначены публичные слушания по рассмотрению проекта Устава Городского округа Люберцы Московской области, данное Решение опубликовано на официальном сайте администрации городского округа Люберцы в сети «Интернет» 17 апреля 2025 года.

Дата проведения публичных слушаний: 20 мая 2025 года.

Время проведения: с 15 часов 00 минут до 15 часов 15 минут.

Место проведения: Московская область, г. Люберцы, Октябрьский проспект, д.190, здание администрации Городского округа Люберцы Московской области,          каб. 230 (зал заседаний).

Присутствовали:
Члены комиссии, сотрудники администрации Городского округа Люберцы, представители средств массовой информации, жители Городского округа Люберцы.

Председатель – Шлапак А.Л.
Секретарь – Баркетова М.В.

В результате обсуждения проекта Устава Городского округа Люберцы Московской области, комиссией по организации и проведению публичных слушаний по проекту Устава Городского округа Люберцы Московской области принято решение:
1. Признать публичные слушания по проекту Устава Городского округа Люберцы Московской области состоявшимися.

2. Опубликовать протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по проекту Устава Городского округа Люберцы Московской области на официальном сайте администрации Городского округа Люберцы в сети «Интернет».

3. Направить протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний, проект Устава Городского округа Люберцы Московской области в Совет депутатов Городского округа Люберцы Московской области.
Председатель                                                                              А.Л. Шлапак

Секретарь                                                                                   М.В. Баркетова